
PRO LINE A - 1 řada se 2 variantami vybavení

PRO LINE 
mobilní 
	 	mobilní	kompresory	s	pohonem 
pomocí	klínových	řemenů
	 	1stupňové	i	2stupňové	provedení
	 	příkony	1,5	až	7,5	kW

  dochlazovač
  jedno přední kolečko s brzdou
  otevřená rukojeť bez madla

  dochlazovač
  dvě přední kolečka s brzdami
  uzavřená rukojeť s pryžovým madlem
  výstupní filtr (pouze vzdušníky 50 a 90 litrů)

EXTENSIVE -	základní	výbava EXPERT -	rozšířená	výbava

NOVINKA

24     Pístové kompresory Pístové kompresory     25

Pístové kompresory



Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)    

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

Provedení EXTENSIVE

A29-1,5-50CM * 50 255 1,5 1 075 230/1/50 10 93,0 73,0 870 × 370 × 780 49

A29BT-1,5-50CT 50 255 1,5 1 075 400/3/50 10 93,0 73,0 870 × 420 × 827 52

A29BT-1,5-90CT 90 255 1,5 1 075 400/3/50 10 93,0 73,0 982 × 502 × 917 58

A29BT-1,5-150CM 150 255 1,5 1 075 230/1/50 10 93,0 73,0 1 362 × 500 × 971 80

A29B-2,2-50CM ** 50 320 2,2 1 300 230/1/50 10 95,0 75,0 940 × 410 × 800 58

A29B-2,2-50CT ** 50 320 2,2 1 300 400/3/50 10 95,0 75,0 940 × 410 × 800 58

A29BT-2,2-90CM 90 320 2,2 1 300 230/1/50 10 95,0 75,0 982 × 502 × 917 63

A29BT-2,2-90CT 90 320 2,2 1 300 400/3/50 10 95,0 75,0 982 × 502 × 917 63

A29BT-2,2-150CM 150 320 2,2 1 300 230/1/50 10 95,0 75,0 1 362 × 500 × 971 80

A29BT-2,2-150CT 150 320 2,2 1 300 400/3/50 10 95,0 75,0 1 362 × 500 × 971 83

A29BT-2,2-200CM 200 320 2,2 1 300 230/1/50 10 95,0 75,0 1 411 × 572 × 1 003 102

A29BT-2,2-200CT 200 320 2,2 1 300 400/3/50 10 95,0 75,0 1 411 × 572 × 1 003 102

Provedení EXPERT

A29BP-1,5-50CM 50 255 1,5 1 075 230/1/50 10 93,0 73,0 1 011 × 422 × 831 40

A29BP-1,5-50CT 50 255 1,5 1 075 400/3/50 10 93,0 73,0 1 011 × 422 × 843 40

ABA-3R prodloužená záruka 3 roky

Kompresory A29
Extensive/Expert

•  mobilní 1stupňové kompresory s převodem pomocí 
klínových řemenů

•  olejem mazaný kompresor s olejoznakem pro snadný 
odečet stavu oleje

•  patentovaný aerodynamický kryt řemenice pro snížení 
výstupní teploty

•  elektromotor s tepelnou ochranou proti přetížení stroje
•  automatický chod pomocí tlakového spínače
•  dochlazovač na výstupu z kompresorové jednotky ve standardu
•  k dispozici v provedeních EXTENSIVE se základní výbavou 

a EXPERT s rozšířeným vybavením

Aerodynamicky tvarovaný kryt 
řemenice směřuje chladicí vzduch 
přes kompresor a snižuje výstupní 
teplotu vzduchu až o 35 °C, což 
výrazně přispívá k delší životnosti.

A29BP - Expert
rozšířená výbava

Vyšší kvalita vzduchu díky 
přidanému výstupnímu filtru

Dvě kolečka s brzdami poskytují 
perfektní stabilitu stroje

A29BT - Extensive
základní výbava

Poznámky k výbavě jednotlivých modelů:
* není vybaven dochlazovačem na výstupu, přední kolečko bez brzdy
** přední kolečko bez brzdy

NOVINKA

24     Pístové kompresory Pístové kompresory     25

Pístové kompresory



Kompresory A39
Extensive/Expert

•  mobilní 1stupňové kompresory s převodem pomocí klínových řemenů
•  olejem mazaný kompresor s olejoznakem pro snadný odečet stavu oleje
•  patentovaný aerodynamický kryt řemenice pro snížení výstupní teploty
•  elektromotor s tepelnou ochranou proti přetížení stroje
•  automatický chod pomocí tlakového spínače
•  dochlazovač na výstupu z kompresorové jednotky ve standardu
•  k dispozici v provedeních EXTENSIVE se základní výbavou a EXPERT 

s rozšířeným vybavením

Vyšší kvalita vzduchu díky 
přidanému výstupnímu filtru
(pouze verze Expert 50 litrů).

NOVINKA

A39BP - Expert
rozšířená výbava, 50 litrů

A39BT - Extensive
základní výbava, 200 litrů

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)   

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

Provedení EXTENSIVE

A39-2,2-90CT * 90 393 2,2 1 050 400/3/50 10 95,0 75,0 1 180 × 460 × 930 72

A39BT-2,2-150CM 150 393 2,2 1 050 230/1/50 10 95,0 75,0 1 364 × 500 × 975 72

A39BT-2,2-200CM 200 393 2,2 1 050 230/1/50 10 95,0 75,0 1 413 × 572 × 1 008 129

A39BT-2,2-270CM 270 393 2,2 1 050 230/1/50 10 95,0 75,0 1 495 × 588 × 1 067 138

A39BT-3-200CT 200 486 3 1300 400/3/50 10 96,0 76,0 1 413 × 572 × 1 008 129

A39BT-3-270CT 270 486 3 1300 400/3/50 10 96,0 76,0 1 495 × 588 × 1 067 138

Provedení EXPERT

A39BP-2,2-50CM ** 50 393 2,2 1 050 230/1/50 10 95,0 75,0 1 012 × 422 × 843 51

A39BP-2,2-50CT ** 50 393 2,2 1 050 400/3/50 10 95,0 75,0 1 012 × 422 × 843 51

A39BP-2,2-90CM 90 393 2,2 1 050 230/1/50 10 95,0 75,0 1 180 × 460 × 930 72

A39B-2,2-90CT 90 393 2,2 1 050 400/3/50 10 95,0 75,0 1 180 × 460 × 930 72

A39BP-2,2-150CM 150 393 2,2 1 050 230/1/50 10 95,0 75,0 1 391 × 500 × 977 72

A39BP-2,2-150CT 150 393 2,2 1 050 400/3/50 10 95,0 75,0 1 375 × 420 × 950 87

A39BP-2,2-200CT 200 393 2,2 1 050 400/3/50 10 95,0 75,0 1 423 × 572 × 1 027 129

A39BP-2,2-270CT 270 393 2,2 1 050 400/3/50 10 95,0 75,0 1 495 × 588 × 1 079 138

A39B-3-90CT 90 486 3 1 300 400/3/50 10 96,0 76,0 1 180 × 460 × 930 72

ABA-3R prodloužená záruka 3 roky

Poznámky k výbavě jednotlivých modelů:
* není vybaven dochlazovačem na výstupu, přední kolečko bez brzdy
** včetně výstupního filtru

Uzavřená rukojeť s pryžovým 
madlem pro perfektní manipulaci 

26     Pístové kompresory Pístové kompresory     27

Pístové kompresory



Kompresory A49
Expert

•  2stupňové vysoce efektivní kompresory s převodem přes klínové řemeny
•  dodávaný tlak 11 bar poskytuje vyšší akumulovaný objem ve vzdušníku 

a přispívá ke snížení počtu cyklů a zvýšení životnosti stroje
•  špičková kompresorová jednotka mazaná olejem a vybavená olejoznakem pro 

snadný odečet stavu oleje
•  patentovaný aerodynamický kryt řemenice a dochlazovač pro extrémní snížení 

výstupní teploty až o 35 °C a zvýšení účinnosti stlačování
•  elektromotor s tepelnou ochranou proti přetížení stroje
•  automatický chod pomocí značkového tlakového spínače Condor
•  výstup přes regulátor tlaku a rychlospojky DN7,2
•  k dispozici v provedení EXPERT s rozšířenou výbavou stroje

A49BP - Expert
vzdušník 270 litrů

Dvoustupňová kompresorová 
jednotka A49B s nižší teplotou, 
vyšší účinností a dodávaným 
tlakem 11 bar.

Výstupní filtr pro vyšší kvalitu 
stlačeného vzduchu

Komfortní výstup stlačeného vzduchu 
s regulátorem tlaku a 2 rychlospojkami

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)    

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

Provedení EXTENSIVE

A49BT-4-270CT 270 595 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1495 × 588 × 1082 145

Provedení EXPERT

A49BP-2,2-90CM * 90 444 2,2 1 050 230/1/50 11 93,0 73,0 1123 × 502 × 935 65

A49BP-2,2-90CT * 90 444 2,2 1 050 400/3/50 11 93,0 73,0 1123 × 502 × 935 67

A49BP-2,2-150CM 150 444 2,2 1 050 230/1/50 11 93,0 73,0 1390 × 500 × 993 90

A49BP-2,2-150CT 150 444 2,2 1 050 400/3/50 11 93,0 73,0 1390 × 500 × 993 90

A49BP-2,2-200CM 200 444 2,2 1 050 230/1/50 11 93,0 73,0 1422 × 572 × 1042 130

A49BP-2,2-200CT 200 444 2,2 1 050 400/3/50 11 93,0 73,0 1422 × 572 × 1042 130

A49BP-2,2-270CM 270 444 2,2 1 050 230/1/50 11 93,0 73,0 1495 × 588 × 1094 136

A49BP-3-90CT 90 553 3 1 300 400/3/50 11 96,0 76,0 1123 × 502 × 935 75

A49BP-3-150CT 150 553 3 1 300 400/3/50 11 96,0 76,0 1390 × 500 × 993 78

A49BP-3-200CT 200 553 3 1 300 400/3/50 11 96,0 76,0 1422 × 572 × 1042 136

A49BP-3-270CT 270 553 3 1 300 400/3/50 11 96,0 76,0 1495 × 588 × 1082 142

A49B-4-200CT 200 595 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1437 × 573 × 1058 114

A49BP-4-270CT 270 595 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1495 × 588 × 1082 145

ABA-3R prodloužená záruka 3 roky

Poznámky k výbavě jednotlivých modelů:
* včetně výstupního filtru

NOVINKA

Aerodynamicky tvarovaný kryt 
řemenice směřuje chladicí vzduch  
přes kompresor a snižuje výstupní 
teplotu vzduchu až o 35 °C, což 
výrazně přispívá k delší životnosti.

A49BP - Expert
vzdušník 90 litrů

26     Pístové kompresory Pístové kompresory     27

Pístové kompresory



Kompresory
Pro Line B

•  2stupňové vysoce efektivní kompresory s převodem pomocí klínových řemenů
•  mobilní provedení na ležatém vzdušníku
•  dodávaný tlak 11 bar pro vyšší akumulovaný objem ve vzdušníku a snížení počtu cyklů
•  k dispozici rovněž v pomaloběžném provedení dále zvyšujícím účinnost komprese 
•  špičková kompresorová jednotka mazaná olejem a vybavená olejoznakem pro snadný 

odečet stavu oleje
•  elektromotor s tepelnou ochranou proti přetížení stroje
•  automatický chod pomocí tlakového spínače 
•  regulátor tlaku; výstup se 2 rychlospojkami DN7,2
•  2 přední otočná kolečka s brzdami zajišťují stabilitu a bezpečnost při manipulaci 

s kompresorem

B59B-4-200CT
4 kW, vzdušník 200 litrů 

B70-5,5-500CT
5,5 kW, vzdušník 500 litrů 

Špičkový 2stupňový kompresor 
s mezichladičem a olejoznakem.

Kvalitní elektromotor s teplotní 
ochranou.

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)  

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

Standardní provedení

B59B-4-200CT 200 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 580 × 580 × 1 150 164

B59B-4-270CT 270 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 575 × 680 × 1 150 170

B59B-4-500CT 500 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 2 030 × 670 × 1 400 222

B60-5,5-270CT 270 827 5,5 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 520 × 600 × 1 250 180

B60-5,5-500CT 500 827 5,5 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 2 030 × 670 × 1 400 263

B70-7,5-270CT 270 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 102,0 82,0 1 520 × 600 × 1 250 199

B70-7,5-500CT 500 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 102,0 82,0 2 030 × 670 × 1 400 282

B59B-4-90CTH 90 442 4 928 400/3/50 15 97,0 77,0 1 180 × 460 × 930 75

Pomaloběžné provedení

B60-4-270CT 270 660 4 1 100 400/3/50 11 97,0 77,0 1 520 × 600 × 1 250 171

B60-4-500CT 500 660 4 1 100 400/3/50 11 97,0 77,0 2 030 × 670 × 1 400 232

B70-5,5-270CT 270 1 023 5,5 1 100 400/3/50 11 102,0 82,0 1 520 × 600 × 1 250 194

B70-5,5-500CT 500 1 023 5,5 1 100 400/3/50 11 102,0 82,0 2 030 × 670 × 1 400 277

ABA-3R prodloužená záruka 3 roky

Výstup vzduchu s regulátorem tlaku
a dvěma rychlospojkami DN7,2

Rukojeť s pryžovým madlem
pro komfortní manipulaci

28     Pístové kompresory Pístové kompresory     29

Pístové kompresory




